obras e ações de desenvolvimento integrado e sustentável da região do Vale 

do Urucuia e Noroeste de Minas. 

Art. 2º Fica re-ratificado o Contrato de Constituição do referido 

Consórcio firmado pelo Prefeito Municipal. 

Art. 3º Fica o Prefeito Municipal autorizado a abrir crédito 

adicional, na importância de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), para 

atender o rateio de despesas decorrentes da execução da presente lei para o 

exercício de 2012. 

Art. 4º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação. 

Bonfinópolis de Minas, 18 de abril de 2012. 

LUIZ ARAÚJO FERREIRA